
Liga Galega Máster
Tempada 2023/24. Clasificación.

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 1Marca de tempo: 20240223115520

Feminina Masculina Total
Orde Clube Puntos Orde Clube Puntos Orde Clube Puntos

1 NPONTEA 1247.5 1 RBAIXAS 791 1 NPONTEA 2005.5
2 RBAIXAS 945 2 NPONTEA 638 2 RBAIXAS 1824.0
3 ESCUALOS 507 3 CIDSANTI 535 3 ESCUALOS 1050.0
4 POR-MIÑA 274 4 ESCUALOS 505 4 CIDSANTI 689.0
5 HERCULES 230 5 CNMOS 444 5 POR-MIÑA 618.0
6 CNFERRO 215 6 POURENSE 394 6 POURENSE 602.0
7 NCORUÑA 205 7 GALAICO 358 7 NCORUÑA 554.0
8 CTRAVIE 199.5 8 POR-MIÑA 338 8 GALAICO 549.0
9 POURENSE 192 9 NCORUÑA 323 9 CNMOS 547.0

10 MOLEMOS 167 10 ADFOGAR 306 10 HERCULES 528.0
11 GALAICO 161 11 HERCULES 286 11 CNFERRO 501.0
12 CFVLUGO 157 12 CNFERRO 260 12 ADFOGAR 431.0
13 CIDSANTI 128 13 CMARINA 243 13 CMARINA 364.0
14 NTNARON 122 14 NTNARON 209 14 NTNARON 357.0
15 MULLEREF 116 15 CULLERED 158 15 CTRAVIE 336.5
16 ADFOGAR 115 16 ARTEIXO 154 16 MOLEMOS 287.0
17 CASINOC 115 17 CTRAVIE 109 17 CULLERED 242.0
18 CMARINA 107 18 SALESTRA 98 18 CFVLUGO 241.0
19 CNMOS 83 19 MOLEMOS 94 19 ARTEIXO 215.0
20 CULLERED 80 20 VALDEORR 93 20 VALDEORR 172.0
21 VALDEORR 79 21 CFVLUGO 64 21 SALESTRA 152.0
22 RSDH 70 22 RSDH 44 22 CASINOC 145.0
23 ARTEIXO 61 23 TRICORUÑ 32 23 MULLEREF 139.0
24 CNXOVE 60 24 MPVETUS 25 24 RSDH 114.0
25 SALESTRA 54 25 MULLEREF 23 25 CNXOVE 73.0
26 CDELMAR 40 26 CASINOC 22 26 TRICORUÑ 43.0
27 CNORDES 22 27 CNXOVE 13 27 CDELMAR 40.0
28 RCNVIGO 20 28 CNREDON 13 28 MPVETUS 35.0
29 ARZUA 17 29 CNORDES 5 29 CNORDES 27.0
30 TRICORUÑ 11 30 RCNVIGO 0 30 RCNVIGO 20.0
31 MPVETUS 10 31 ARZUA 0 31 ARZUA 17.0
32 CNREDON 0 32 CDELMAR 0 32 CNREDON 13.0



Liga Galega Máster
Tempada 2023/24. Clasificación.

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 2Marca de tempo: 20240223115520

Puntuación das Xornadas

Clube
Feminina Masculina Mixta

Total
1 2 3 T 1 2 3 T 1 2 3 T

MOLEMOS 90 48 29 167 65 27 2 94 26 0 0 26 287.0
CFVLUGO 49 62 46 157 18 25 21 64 20 0 0 20 241.0
NPONTEA 367.5 482 398 1247.5 206 226 206 638 120 0 0 120 2005.5
CNFERRO 80 114 21 215 65 148 47 260 26 0 0 26 501.0
HERCULES 64 124 42 230 127 110 49 286 12 0 0 12 528.0
POR-MIÑA 52 32 190 274 83 63 192 338 6 0 0 6 618.0
GALAICO 68 50 43 161 155 134 69 358 30 0 0 30 549.0
RBAIXAS 275 368 302 945 287 271 233 791 88 0 0 88 1824.0
ADFOGAR 26 36 53 115 111 74 121 306 10 0 0 10 431.0
NCORUÑA 100 76 29 205 66 152 105 323 26 0 0 26 554.0
CNORDES 22 0 0 22 0 0 5 5 0 0 0 0 27.0
SALESTRA 28 0 26 54 8 28 62 98 0 0 0 0 152.0
CNXOVE 25 21 14 60 0 0 13 13 0 0 0 0 73.0
CNMOS 29 23 31 83 131 166 147 444 20 0 0 20 547.0
CIDSANTI 62 43 23 128 228 214 93 535 26 0 0 26 689.0
CMARINA 46 12 49 107 53 129 61 243 14 0 0 14 364.0
ESCUALOS 150 194 163 507 112 203 190 505 38 0 0 38 1050.0
RSDH 30 18 22 70 5 7 32 44 0 0 0 0 114.0
CASINOC 68 47 0 115 22 0 0 22 8 0 0 8 145.0
CTRAVIE 67.5 90 42 199.5 43 46 20 109 28 0 0 28 336.5
POURENSE 30 148 14 192 123 207 64 394 16 0 0 16 602.0
ARTEIXO 20 0 41 61 97 17 40 154 0 0 0 0 215.0
NTNARON 26 57 39 122 25 116 68 209 26 0 0 26 357.0
CULLERED 25 27 28 80 33 65 60 158 4 0 0 4 242.0
TRICORUÑ 11 0 0 11 10 5 17 32 0 0 0 0 43.0
RCNVIGO 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20.0
VALDEORR 0 40 39 79 0 41 52 93 0 0 0 0 172.0
ARZUA 0 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 17.0
MULLEREF 0 0 116 116 0 0 23 23 0 0 0 0 139.0
CDELMAR 0 0 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40.0
MPVETUS 0 0 10 10 0 0 25 25 0 0 0 0 35.0
CNREDON 0 0 0 0 0 0 13 13 0 0 0 0 13.0


